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Ændringsforslag 

til 

Forslag til lov om ændring af kildeskatteloven og forskellige andre love (Initi-

ativer mod sort arbejde m.v.) (L 25) 

 

 

Til § 1 

 

1) I den under nr. 3 foreslåede § 86 B ændres i stk. 3, 2. pkt., ”til told- og skattefor-

valtningen” til: ”efter 1. pkt.” 

[Sproglig forbedring]  

 

Til § 2 

 

2) Nr. 3 affattes således:  

”3. I § 4, stk. 1, 1. pkt., ændres ”§ 3” til: ”§ 3, stk. 1, nr. 1-10,”.” 

[Lovteknisk ændring]  

 

3) I det under nr. 4 foreslåede § 4, stk. 1, 6. pkt., ændres ”§ 3, stk. 1, nr. 11, og stk. 

4 i relation hertil,” til: ”§ 3, stk. 1, nr. 11,”. 

[Lovteknisk ændring]  
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Bemærkninger 

Til § 1 

Til nr. 1 

Det foreslås at der foretages en sproglig forbedring af den foreslåede lovtekst.  

Der er alene tale om en præcisering, der indebærer, at det af bestemmelsen enty-

digt kommer til at fremgå, hvilken udgift der skal refunderes, og til hvem. Dette 

sikres ved at henvise til 1. pkt., hvor det både fremgår, hvilken ydelse arbejdsgive-

ren har pligt til at refundere, og at ydelsen er afholdt af told- og skatteforvaltnin-

gen.  

Den foreslåede ændring ændrer ikke på lovforslagets indhold. 

 

Til § 2 

Til nr. 2 

Det foreslås, at nyaffatte ændringen, så henvisningen til ”og stk. 2-4, i relation her-

til” udgår, da henvisningen anses for en unødig præcisering. 

§ 3, stk. 2-4, i lov om et indkomstregister omhandler nogle yderligere oplysninger, 

der skal indberettes, når den indberetningspligtige foretager indberetning af oplys-

ninger efter samme lovs § 3, stk. 1, nr. 1-10. Det giver dermed sig selv, at indbe-

retningen af disse yderligere oplysninger skal indberettes inden for fristen for ind-

beretning af oplysninger efter § 3, stk. 1, nr. 1-10, i lov om et indkomstregister. 

Det er dermed unødvendigt at præcisere, at oplysninger efter § 3, stk. 2-4, i lov om 

et indkomstregister, i relation til indberetning af oplysninger efter samme lovs § 3, 

stk. 1, nr. 1-10, skal ske inden for samme frist som indberetning af oplysninger ef-

ter lovens § 3, stk. 1, nr. 1-10.  

Det foreslås derfor, at denne præcisering udgår. 

Den foreslåede ændring ændrer ikke på lovforslagets indhold. 

 

Til nr. 3 

Det foreslås, at henvisningen til ”og stk. 4 i relation hertil” udgår, da henvisningen 
anses for en unødig præcisering. 

§ 3, stk. 4, i lov om et indkomstregister omhandler nogle yderligere oplysninger, 

der skal indberettes, når den indberetningspligtige foretager indberetning af oplys-

ninger efter samme lovs § 3, stk. 1, nr. 11. Det giver dermed sig selv, at indberet-
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ningen af disse yderligere oplysninger skal indberettes inden for fristen for indbe-

retning af oplysninger efter § 3, stk. 1, nr. 11, i lov om et indkomstregister. Det er 

dermed unødvendigt at præcisere, at oplysninger efter § 3, stk. 4, i lov om et ind-

komstregister, i relation til indberetning af oplysninger efter samme lovs § 3, stk. 

1, nr. 11, skal ske inden for samme frist som indberetning af oplysninger efter lo-

vens § 3, stk. 1, nr. 11. 

Det foreslås derfor, at denne præcisering udgår. 

Den foreslåede ændring ændrer ikke på lovforslagets indhold. 


